АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2021                                  с.Варламово                                                 № 27

Об определении мест для размещения печатных агитационных и информационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации

Руководствуясь Федеральным законом о 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1) Определить места для размещения печатных агитационных и информационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации на территории избирательных участков:
- доска объявлений МКУК «Культурно-досуговое объединение» с.Варламово, ул.Садовая д.9;
- доска объявлений д. Большая Чёрная, Центральная д.61;
- доска объявлений д. Кандереп, Центральная д.11;
- доска объявлений д. Краснознаменка, Центральная д.22.
2) Установить, что зарегистрированным  кандидатам на определенных настоящим  постановлением  местах для печатных агитационных и информационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации выделяется равная площадь.
3) Опубликовать настоящее постановление в Официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                   А.В. Приболовец